2021年７月６日

各 位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長兼 CEO 富山  浩樹

 （コード：３５４４ 東証第１部・札証）

問合せ先： 経営管理グループ  グループリーダー

  加賀谷 大輔

 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年７月６日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事異動を決議（内

定）いたしましたのでお知らせ致します。

なお、本異動は、2021年 8月 11日開催予定の第 5回定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

役員の異動

 （１）新任取締役候補

    中村
なかむら

 真紀
ま き

    ＊社外取締役候補

     東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補

 （２）就任予定日

    2021年 8月 11日（定時株主総会開催予定日）

以  上